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Nyheter og info fra styret – mars 2025 
 
Årsmøte 2025 

Ordinært årsmøte avholdes mandag 28. april 2025 kl. 18:00 på 
Alles lille scene i Alles Kulturhus, Hønefoss Bru 3. Sakliste i hehold 
til gjeldene vedtekter. 
Forslag som ønsket behandled på årsmøte må være mottatt i 

styret senest fredag 28. mars 2025. Sendes til epost@st-hanshagen.no. 

 
Tilstandskontroll av brannvarslingsanlegget 

Det har dessverre vært utløst en del «falske» brannalarmer i sameiet. 
Detektorene er svært følsomme og vil over tid reagere på støv og små 
partikler. Avtalen om årlig tilstandskontroll av hele Elotec brannvarslings-
anlegget med nød & ledelys er derfor fornyet og oppgradert. 

I tillegg til årlig kontroll og test av sentrale deler av anlegget, vil det være nødvendig å få tilgang 
til 1/4 av leilighetene i hver blokk for å teste detektorene manuelt. Dette sikrer at alle enheter 
fungerer som de skal, og at varslingssystemet er heldekkende. I tillegg sørger dette for at alle 
detektorer blir testet i løpet av en periode på fire år, i henhold til gjeldende krav. 

Alle detektorer og manuelle meldere i fellesområdene testes hvert år. Testing av brannklokker 
og sirener utføres normalt med full lyd. Dette er viktig for å verifisere at alarmen er hørbar i alle 
deler av bygningen.  

Styret vil naturlig nok sørge for at alle beboerne blir informert på forhånd om tidspunktet for 
testen. 

Nyheter fra Ringbo 
Med den nye funksjonen for fakturaer i Min side på www.ringbo.no kan du 
enkelt holde oversikt over økonomien knyttet til felleskostnader og 
medlemskontingent. 

Ved å logge inn på Min side får du: 

• Full oversikt over fakturaer og deres betalingsstatus. 
• Informasjon om forsendelsesmetode og betalingsopplysninger opptil tre år tilbake i tid. 
• Mulighet til å laste ned fakturavedlegg for krav som er inntil 16 måneder gamle. 

Fakturaene finner du under Postkassen på Min side og i menypunktet Faktura. Denne 
funksjonen gjør det enklere å holde oversikt over fakturaer du har mottatt fra Ringbo og gir deg 
rask tilgang til informasjon når du trenger det. 
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